Администрация Целинного муниципального образования
Перелюбского  муниципального района Саратовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   01 февраля   2018  года  № 8
                                                                                            п.Целинный
О назначении материально-ответственных лиц
по администрации
Целинного муниципального образования

                     Назначить материально-ответственными лицами по администрации Целинного муниципального образования:

- специалиста администрации Целинного муниципального образования  Беспалько Марину Петровну;
- специалиста ВУС администрации Повидишеву Альбину Евгеньевну;
-водителя администрации Лобачева Дениса Александровича.

                 2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возлагаю на себя.

Глава Целинного
муниципального образования 	                                        Т.Ф.Лобачева

Ознакомлены:   ________________  М.П.Беспалько
                             ________________ А.Е.Повидишева
                             ________________ Д.А.Лобачев